
UCHWAŁA NR XXXIX/543/2018
RADY MIASTA WISŁA

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie  ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach oraz oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisła

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875)

Rada Miasta Wisła
uchwala:

§ 1. Ustalić, że publiczne przedszkola oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzone 
przez Gminę Wisła zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie 
w godzinach określonych w statucie przedszkola lub szkoły podstawowej.

§ 2. 1. Ustalić opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w przedszkolach oraz 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wisła w wysokości 1,00 zł. 
za każdą rozpoczętą godzinę zajęć ponad wymiar zajęć określony w §

2. Opłata, o której mowa w ust. 1, podlega waloryzacji zgodnie z przepisami ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Nr XXXIX/617/2014 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz ustalenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Wisła.

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Wisła

Janusz Podżorski

Id: E219F860-4BEF-4D52-9BB2-850675DD4168. Podpisany Strona 1




